



Giriş Tarihi: 9.2.2016

AK Parti yeni binaya taşınıyor

DENİZ KARA



ABONE OL

Google News



AK Parti Mersin İl Başkanlığı, bu ayın sonuna kadar yeni binasına taşınacak. Yapımı kısa süre önce tamamlanan bina, AK Parti'ye Mersin'de yeni bir heyecan kazandıracak

AK Parti Mersin İl Başkanı İsmail Taşpınar, yaklaşık 5 yıldır kullanılan mevcut hizmet binasının, Akbelen Bulvarı üzerinde yeni bir binaya taşıyacaklarını açıkladı. Taşpınar, "Yeni bina bize daha büyük bir heyecan katacak. Daha iyi ve daha hırslı çalışarak, ülkemizin 2023 hedefine ulaşabilmesi için Mersin'de üzerimize düşeni yapacağız" dedi. Mevcut il başkanlığı binasının, FETÖ terör örgütüne yakınlığıyla bilinen bir işadamına ait olması tepkilere neden olmuş, partililer o binanın hemen boşaltılmasını istemişti. Akbelen Mezarlığı karşısında bulunan o binanın 5 yıl önce dönemin İl Başkanı Fatih Kısa tarafından kiralandığını belirten Başkan İsmail Taşpınar, "Mevcut binamızın kontratı 2015 Nisan ayında bitmişti ancak araya 2 seçimin girmesinden dolayı taşınamadık" diye konuştu.

LÜTFİ ELVAN DA UYGUN GÖRDÜ

Yeni binanın yine Akbelen Bulvarı üzerinde bulunduğunu dile getiren Taşpınar, "İl Başkanlığı olarak merkeze daha yakın olmak istedik. Bu nedenle Karayolları Bölge Müdürlüğü'ne sadece 300 metre mesafedeki 3 katlı yeni bir binayı kiralamayı uygun gördük. Başbakan Yardımcımız Sayın Lütfi

Elvan'ın da onayını aldık" dedi.

1 AY İÇİNDE TAŞINACAK

Yeni binanın bin 50 metrekare kapalı alana sahip olduğunu aktaran AK Parti İl Başkanı İsmail Taşpınar, "Binamız yeni inşa edildi ve bize tertemiz bir çalışma ortamı sunuyor. Taşınmak için gerekli hazırlıkları yapıyoruz. Şubat ayı sonuna kadar taşınacağız" dedi. AK Parti'nin Mersin'de başarılı bir grafik çizdiğine dikkat çeken Taşpınar şunları söyledi: AK Parti Mersin'de önemli bir noktaya geldi. Başarılı seçim dönemleri geçirdik. Yeni bina bize daha büyük bir heyecan katacak. Daha iyi ve daha hırslı çalışarak, ülkemizin 2023 hedefine ulaşabilmesi için Mersin'de üzerimize düşeni yapacağız.

